
 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA”  
81031 – AVERSA Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15 - C.F. 81001090612 - Cod. Mecc. CEIS03700T 
e-mail CEIS03700T@istruzione.it - sito www.isisvoltaaversa.it 

 

 

         Ai Docenti 
 
         Al DSGA  
         All’Albo e al sito web  
                      All’Amministrazione Trasparente 
 
 
Oggetto: Decreto di assegnazione  delle figure di  TUTOR INTERNI per il Progetto  
 “PNRR Ben…Essere al sud 
 CUP I34D22004560006  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;


 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 

 VISTO la nota Prot.n. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024, Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Unità di missione per il PNRR Ufficio IV – PON1420 Fondi Strutturali Europei – Programma    Operativo 
Nazionale  percorsi di potenziamento delle competenze di base e percorsi formativi    e laboratoriali 
co-curriculari;  
VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Ben…..Essere al Sud  -approvato dal Collegio dei 
Docenti e dal Consiglio d’Istituto;


 VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 

2017 relativa alla procedura di individuazione del personale esperto-tutor e dei connessi 
 adempimenti di natura di  fiscale, previdenziale e assistenziale;


 VISTO la riapertura del Bando TUTOR Prot 14043 del 19/11/2024 modulo TeeTH 3D, con scadenza 

il 22/11/2024 entro e non oltre le ore 10  con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 
una selezione volta al formazione per il potenziamento delle competenze  di base e percorsi 
formativi e laboratoriali co-curriculari;

 VISTO  che alla data è pervenuta una sola domanda fuori termine.
  

 
DECRETA 

          
      LA RIAPERTURA DEL BANDO PNRR Ben…Essere al sud Modulo TeeTH 3D. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Michele Di Tommaso  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.it/



		2024-11-26T17:06:17+0100
	MICHELE DI TOMMASO




